São Luís – MA, 26 de novembro de 2024.

A
Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH

Assunto: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 056/2024.

A M A SILVA E CIA LTDA - VIVAMAR, com sede na Rua 10 Qd 108 n° 17 Cj. Penalva, São

Cristóvão – São Luís – Maranhão, inscrita no CNPJ/MF n° 00.602.864/0001-83 e Inscrição Estadual n°
121.471.667, por intermédio de seu procucador (a) legal abaixo assinado, vem por meio deste informar, está
de acordo em prorrogar a validade do Contrato Nº 056/2024 – GCC/EMSERH por mais 12 meses, nas
mesmas condições ofertada na Licitação Eletrônica Nº 074/2023-CSL/EMSERH, conforme solicitação da
empresa acima citada.

 Agradecemos e nos colocamos a disposição para envio de quaisquer informações adicionais

necessárias.

Respeitosamente,

____________________________
M A SILVA E CIA LTDA
Francisca Cabral Santana Barros
Representante Comercial
CPF: 800.650.073-87
RG: 055048996-7 SSP/MA

	f3bef7390fc38bc93a85221f869f0f6bc18be63ef2e825b57a06823ea2eda524.pdf
	e28c7f2b34511fcd9582784ac0e72260e4345a15c4ac6c5389357e2a40da0e73.pdf